**تغییر و تحولات درونی
سازمان مجاهدین خلق ایران
(۱۳۵۲-۵۴)**

**سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر**

**فروردین ماه ۱۳۵۸**

تحلیلی بر:
تغییر و تحولات درونی
سازمان مجاهدین خلق ایران
(۱۳۵۲-۵۴)

چاپ اول:
سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر
فروردین ماه ۱۳۵۸

نشر اینترنتی:
انتشارات اندیشه و پیکار
اردیبهشت ۱۳۸۶ (مه ۲۰۰۷)

انتشارات اندیشه و پیکار

**Andeesheh va Peykar Publications**

POstfach 600 132

Fraunkfurt 60331

Germany

[post@peykarandeesh.org](mailto:post@peykarandeesh.org)

[www.peykarandeesh.org](http://www.peykarandeesh.org)

## مقدمه: